
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Καθορισμός διοικητικής διαδικασίας αρμοδιότη-
τας Υπουργείου Μετανάστευσης και Ασύλου και 
των αντίστοιχων εντύπων που διεκπεραιώνονται 
και μέσω των Κέντρων Εξυπηρέτησης Πολιτών 
(Κ.Ε.Π.).

2 Καθορισμός ημερομηνιών έναρξης της ανάρτη-
σης, των στοιχείων κτηματογράφησης για ακίνητα 
των περιοχών στους Προκαποδιστριακούς Δή-
μους/Κοινότητες Αφρατίου, Βαθέος, Καλοχωρίου - 
Παντειχίου, Νέας Αρτάκης, Νέας Λαμψάκου, Παρα-
λίας Αυλίδος, Φάρου, Φύλλων του Καλλικρατικού 
Δήμου Χαλκιδέων της Περιφερειακής Ενότητας 
Ευβοίας και στον Προκαποδιστριακό Δήμο Σχη-
ματαρίου του Καλλικρατικού Δήμου Τανάγρας της 
Περιφερειακής Ενότητας Βοιωτίας της Περιφέρει-
ας Στερεάς Ελλάδας και έκδοση απόφασης περί 
καθορισμού της ημερομηνίας μέχρι την οποία εί-
ναι επιτρεπτή η υποβολή εκπρόθεσμων δηλώσεων 
και η κατάθεση αιτήσεων διόρθωσης προδήλου 
σφάλματος για την ανωτέρω υπό κτηματογράφη-
ση περιοχή (κωδικός σύμβασης ΚΤ1-04) σύμφωνα 
με την περ. β της παρ. 8 του άρθρου 2 και την παρ. 
5 του άρθρου 6Α του ν. 2308/1995 όπως ισχύει.

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αριθμ. 17679 ΕΞ 2020 (1)
   Καθορισμός διοικητικής διαδικασίας αρμοδιό-

τητας Υπουργείου Μετανάστευσης και Ασύλου 

και των αντίστοιχων εντύπων, που διεκπεραιώ-

νονται και μέσω των Κέντρων Εξυπηρέτησης Πο-

λιτών (Κ.Ε.Π.). 

 ΟΙ ΥΠΟΥΡΓΟΙ

ΜΕΤΑΝΑΣΤΕΥΣΗΣ ΚΑΙ ΑΣΥΛΟΥ - 

ΨΗΦΙΑΚΗΣ ΔΙΑΚΥΒΕΡΝΗΣΗΣ 

Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις των άρθρων 15 και 17 του ν. 3274/2004 

«Οργάνωση και λειτουργία των Οργανισμών Τοπικής 
Αυτοδιοίκησης πρώτου και δεύτερου βαθμού» (Α΄ 195).

2. Τις διατάξεις της παρ. 1 του άρθρου 31 του ν. 3013/
2002 «Αναβάθμιση της πολιτικής προστασίας και άλλες 
διατάξεις» (Α΄ 102), όπως ισχύει.

3. Τις διατάξεις του άρθρου 8 του ν. 3242/2004 «Ρυθμί-
σεις για την οργάνωση και λειτουργία της Κυβέρνησης, 
τη διοικητική διαδικασία και τους Ο.Τ.Α.» (Α΄ 102).

4. Τις διατάξεις του άρθρου 15 του ν. 3448/2006 «Για 
την περαιτέρω χρήση των πληροφοριών του δημοσίου 
τομέα και τη ρύθμιση θεμάτων αρμοδιότητας Υπουρ-
γείου Εσωτερικών, Δημόσιας Διοίκησης και Αποκέντρω-
σης» (Α΄ 57).

5. Τις διατάξεις του ν. 3979/2011 «Για την ηλεκτρονική 
διακυβέρνηση και άλλες διατάξεις» (Α΄ 138).

6. Τις διατάξεις του άρθρου 8 του ν. 1599/1986 «Σχέ-
σεις Κράτους-Πολίτη, καθιέρωση νέου τύπου δελτίου 
ταυτότητας και άλλες διατάξεις» (Α΄ 75).

7. Τις διατάξεις της παρ. 3 του άρθρου 3 του ν. 2690/
1999 «Κύρωση του Κώδικα Διοικητικής Διαδικασίας και 
άλλες διατάξεις» (Α΄ 45).

8. Το π.δ. 81/2019 «Σύσταση, συγχώνευση, μετονο-
μασία και κατάργηση Υπουργείων και καθορισμός των 
αρμοδιοτήτων τους - Μεταφορά υπηρεσιών και αρμο-
διοτήτων μεταξύ Υπουργείων» (Α΄ 119).

9. Το π.δ. 83/2019 «Διορισμός Αντιπροέδρου της Κυ-
βέρνησης, Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και 
Υφυπουργών» (Α΄ 121).

10. Το π.δ. 40/2020 «Οργανισμός του Υπουργείου Ψη-
φιακής Διακυβέρνησης» (Α΄ 85).

11. Την υπ΄ αρ. 161/25.7.2019 κοινή απόφαση του 
Πρωθυπουργού και του Υπουργού Επικρατείας «Ανά-
θεση αρμοδιοτήτων στον Υφυπουργό Ψηφιακής Διακυ-
βέρνησης, Γεώργιο Γεωργαντά» (Β΄ 3017).

12. Τις διατάξεις των άρθρων 4 και 5 του ν. 4375/2016 
«Οργάνωση και λειτουργία Υπηρεσίας Ασύλου, Αρχής 
Προσφυγών, Υπηρεσία Υποδοχής και Ταυτοποίησης, 
σύσταση Γενικής Γραμματείας Υποδοχής, προσαρμογή 
της Ελληνικής Νομοθεσίας προς τις διατάξεις της Οδη-
γίας 2013/32/ΕΕ του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του 
Συμβουλίου “σχετικά με τις κοινές διαδικασίες για τη χο-
ρήγηση και ανάκληση του καθεστώτος διεθνούς προ-
στασίας (αναδιατύπωση)” (L180/29.6.2013), διατάξεις για 
την εργασία δικαιούχων διεθνούς προστασίας και άλλες 
διατάξεις» (Α΄ 51), όπως τροποποιήθηκαν και ισχύουν.

13. Τις διατάξεις της περ. ιβ του άρθρου 63, της παρ. 5 
του άρθρου 69, του άρθρου 70, της παρ. 3 του άρθρου 78 

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

13 Ιουλίου 2020 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 2845

28945



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ28946 Τεύχος B’ 2845/13.07.2020

και των άρθρων 92 έως 107 του ν. 4636/2019 «Περί Διε-
θνούς Προστασίας και άλλες διατάξεις» (Α΄ 169, διόρθωση 
σφαλμάτων, Α΄ 173), όπως τροποποιήθηκαν και ισχύουν.

14. Την υπ’ αρ. 1061/6.12.2019 κοινή απόφαση των 
Υπουργών Δικαιοσύνης, Οικονομικών και Προστασίας 
του Πολίτη «Ανασυγκρότηση, συμπλήρωση και ανανέω-
ση θητείας των Προέδρων και μελών των Ανεξάρτητων 
Επιτροπών Προσφυγών της Αρχής Προσφυγών. Τροπο-
ποίηση διατάξεων της αριθμ. 3006/18- 7-2016 απόφασης 
των Υπουργών Εσωτερικών και Διοικητικής Ανασυγκρό-
τησης, Δικαιοσύνης, Διαφάνειας και Ανθρωπίνων Δικαι-
ωμάτων και Οικονομικών (Φ.Ε.Κ. 392 Υ.Ο.Δ.Δ. και διορθω-
τικό Φ.Ε.Κ. 429 Υ.Ο.Δ.Δ.) «Συγκρότηση και σύνθεση των 
Ανεξάρτητων Επιτροπών Προσφυγών των άρθρων 4 και 
5 του ν. 4375/2016 Φ.Ε.Κ. 51 Α’», όπως τροποποιήθηκε 
και ισχύει» (ΥΟΔΔ 1035).

15. Την υπ’ αρ. 25987/25.11.2019 απόφαση του Υπουρ-
γού Προστασίας του Πολίτη «Τροποποίηση Κανονισμού 
Λειτουργίας της Αρχής Προσφυγών- Προσαρμογή 
προς τις διατάξεις των άρθρων 92 έως 107 και 116 του 
ν. 4636/2019 (Α΄ 169)» (Β΄ 4284).

16. Του π.δ. 4/2020 «Σύσταση Υπουργείου Μετανάστευ-
σης και Ασύλου, καθορισμός των αρμοδιοτήτων του και 
ανακατανομή αρμοδιοτήτων μεταξύ Υπουργείων» (Α΄ 4).

17. Του π.δ. 6/2020 «Διορισμός Υπουργού και Αναπλη-
ρωτή Υπουργού» (Α΄ 5).

18. Το γεγονός ότι από την έκδοση της απόφασης 
αυτής δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος του κρατικού 
προϋπολογισμού, αποφασίζουμε:

Η διαδικασία αίτησης για τη χορήγηση βεβαίωσης 
περί αυτοπρόσωπης εμφάνισης, κατά τα οριζόμενα στην 
περ. β΄ της παρ. 3 του άρθρου 78 του ν. 4636/2019 (Α΄ 
169), όπως αυτή τροποποιήθηκε με την παρ. 2 του άρ-
θρου 11 του ν. 4686/2020 (Α΄ 96), αρμοδιότητας Υπουρ-
γείου Μετανάστευσης και Ασύλου, μπορεί να διεκπε-
ραιώνεται, για τους κατέχοντες δελτίο αιτούντος διεθνή 
προστασία εν ισχύ, και μέσω των Κέντρων Εξυπηρέτησης 
Πολιτών (Κ.Ε.Π.) κατά την προβλεπόμενη από το άρθρο 
31 του ν. 3013/2002, όπως αυτό ισχύει, διαδικασία.

Το έντυπο αίτησης που αντιστοιχεί στην ως άνω δια-
δικασία και η σχετική βεβαίωση επισυνάπτονται στην 
παρούσα απόφαση, αποτελούν αναπόσπαστο μέρος της, 
είναι αυτά που χρησιμοποιούνται από τα Κ.Ε.Π. και τις 
καθ’ ύλην αρμόδιες υπηρεσίες του Υπουργείου Μετα-
νάστευσης και Ασύλου και έχουν ως εξής:

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ
ΕΝΤΥΠΟ ΑΙΤΗΣΗΣ
ΥΠΟΔΕΙΓΜΑ ΒΕΒΑΙΩΣΗΣ



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 28947Τεύχος B’ 2845/13.07.2020

 
[  ]

[   , ,   email  ] 1

      –   (  8 .1599/1986)

                  
 (  8 . 4 . 1599/1986)

 : «   (  78 . 3 .  
. 4636/2019»

: *
. 

   

*    …...

 :

 –   (name)  (Surname): 

(Father’s name):  (Mother’s name):

  -
  

(Card No):  

 -
 (Date of issue): 

 
(Date of expiry): 

  
(Case No) 

 (Nationali-
ty): (Place of birth): 

: E – mail: 

 /  (4) (     ) :  -
             -

         .

: :

 : :

: : . :

: Fax: E – mail: 



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ28948 Τεύχος B’ 2845/13.07.2020

 
 

 :   
 

 -   
(3)

     

:

: 
 1.  

 : 
 .  

: 
.

: 

: 

        (2),       . 6   22  
. 1599/1986,  :

(3)    (  31 . 3013/2002)       
 (   )      .

(4)  /    /      /   -
   . (     )

…….……………..20…………..

( )

(1)     ,       :   7 -
 1999  : 070299

(2) «                   
 8      .           

             ,     10 
».



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 28949Τεύχος B’ 2845/13.07.2020

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

  Αθήνα, 29 Ιουνίου 2020

Οι Υπουργοί

 Υφυπουργός
Μετανάστευσης και Ασύλου Ψηφιακής Διακυβέρνησης
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΜΗΤΑΡΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΕΩΡΓΑΝΤΑΣ

  

. .: 

: B     (  78 . 3 .   . 
4636/2019). 

  /  /   ........ ( ) .......... ( ) ………….. 
( )   …………… ( ),  …… /    ………….. , 

  ’ …………….    ,    
 .................,    …………. ,  , .../..../20..., 

,   …..........       . 

           .  
 . 3   78  . 4636/2019 (   169),      
. 2   11  . 4686/2020 (   96). 

 /   



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ28950 Τεύχος B’ 2845/13.07.2020

Αριθμ. απόφ. 103/12 (2)
    Καθορισμός ημερομηνιών έναρξης της ανάρ-

τησης, των στοιχείων κτηματογράφησης για 

ακίνητα των περιοχών στους Προκαποδιστρι-

ακούς Δήμους/Κοινότητες Αφρατίου, Βαθέος, 

Καλοχωρίου - Παντειχίου, Νέας Αρτάκης, Νέας 

Λαμψάκου, Παραλίας Αυλίδος, Φάρου, Φύλλων 

του Καλλικρατικού Δήμου Χαλκιδέων της Πε-

ριφερειακής Ενότητας Ευβοίας και στον Προ-

καποδιστριακό Δήμο Σχηματαρίου του Καλλι-

κρατικού Δήμου Τανάγρας της Περιφερειακής 

Ενότητας Βοιωτίας της Περιφέρειας Στερεάς Ελ-

λάδας και έκδοση απόφασης περί καθορισμού 

της ημερομηνίας μέχρι την οποία είναι επιτρεπτή 

η υποβολή εκπρόθεσμων δηλώσεων και η κατά-

θεση αιτήσεων διόρθωσης προδήλου σφάλμα-

τος για την ανωτέρω υπό κτηματογράφηση πε-

ριοχή (κωδικός σύμβασης ΚΤ1-04) σύμφωνα με 

την περ. β της παρ. 8 του άρθρου 2 και την παρ. 

5 του άρθρου 6Α του ν. 2308/1995 όπως ισχύει. 

 ΤΟ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ ΤΟΥ
Ν.Π.Δ.Δ. ΕΛΛΗΝΙΚΟ ΚΤΗΜΑΤΟΛΟΓΙΟ 

Έχοντας υπόψη:
 1. Τις διατάξεις της περ. β της παρ. 8 του άρθρου 2 

του ν. 2308/1995, «Κτηματογράφηση για τη δημιουρ-
γία Εθνικού Κτηματολογίου. Διαδικασία έως τις πρώτες 
εγγραφές στα κτηματολογικά βιβλία και άλλες διατά-
ξεις» (Α΄ 114), όπως αντικαταστάθηκε με την παρ. 9 του 
άρθρου 3 του ν. 4164/2013, και της παρ. 5 του άρθρου 
6Α του ν.  2308/1995, καθώς και του άρθρου 13 του 
ν. 2308/1995, σε συνδυασμό με τις διατάξεις των παρ. 1 
και 11 του άρθρου 1 του ν. 4164/2013 «Συμπλήρωση 
των διατάξεων περί Εθνικού Κτηματολογίου και άλλες 
ρυθμίσεις» (Α΄ 156), όπως ισχύει.

2. Τις διατάξεις των παρ. 1, 3 και 4 του άρθρου 1 
του ν.  4512/2018 «Ρυθμίσεις για την εφαρμογή των 
Διαρθρωτικών Μεταρρυθμίσεων του Προγράμματος 

Οικονομικής Προσαρμογής και άλλες διατάξεις» (Α΄ 5).
3. Τις διατάξεις της παρ. 2 του άρθρου έκτου του 

ν. 4617/ 2019 «Κύρωση του Πρωτοκόλλου της Ναγκόγια 
σχετικά με την πρόσβαση στους γενετικούς πόρους και 
τον δίκαιο και ισότιμο καταμερισμό των οφειλών που 
απορρέουν από τη χρησιμοποίηση τους, στη Σύμβαση 
των Ηνωμένων Εθνών για τη Βιοποικιλότητα και άλλες 
διατάξεις» (Α΄ 88).

4. Τις διατάξεις της παρ. 1 του άρθρου 13α του 
ν. 2308/1995, όπως ισχύει.

5. Την υπ' αρ. ΓΔ 917/2019144/21.06.2020 εισήγηση 
του Γενικού Διευθυντή.

6. Το γεγονός ότι από την έκδοση της παρούσας δεν 
προκαλείται δαπάνη σε βάρος του κρατικού προϋπολο-
γισμού, αποφασίζουμε:

Άρθρο Μόνο
Καθορίζει την 23η Ιουλίου 2021, ως ημερομηνία μέχρι 

την οποία είναι επιτρεπτή η υποβολή εκπρόθεσμων δη-
λώσεων, κατά τα οριζόμενα στην παρ. 8 του άρθρου 2 
του ν. 2308/1995, όπως ισχύει, και η κατάθεση αίτησης 
διόρθωσης προδήλου σφάλματος, κατά τα οριζόμενα 
στην παρ. 8 του άρθρου 2 και την παρ. 5 του άρθρου 
6Α του ν. 2308/1995, όπως ισχύουν, στις υπό κτηματο-
γράφηση περιοχές στον Καλλικρατικό Δήμο Χαλκιδέων 
στους Προκαποδιστριακούς Δήμους/Κοινότητες Αφρα-
τίου, Βαθέος, Καλοχωρίου - Παντειχίου, Νέας Αρτάκης, 
Νέας Λαμψάκου, Παραλίας Αυλίδος, Φάρου, Φύλλων 
της Περιφερειακής Ενότητας Εύβοιας και στον Καλλι-
κρατικό Δήμο Τανάγρας στον Προκαποδιστριακό Δήμο 
Σχηματαρίου της Περιφερειακής Ενότητας Βοιωτίας της 
Περιφέρειας Στερεάς Ελλάδας.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως. 

 Αθήνα, 25 Ιουνίου 2020

Ο Πρόεδρος

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΤΑΘΑΚΗΣ   





ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ28952 Τεύχος B’ 2845/13.07.2020

*02028451307200008*

Ταχυδρομική Διεύθυνση: Καποδιστρίου 34, τ.κ. 10432, Αθήνα

ΤΗΛΕΦΩΝΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ: 210 5279000 - fax: 210 5279054

ΕΞΥΠΗΡΕΤΗΣΗ ΚΟΙΝΟΥ 

Πωλήσεις - Συνδρομές: (Ισόγειο, τηλ. 210 5279178 - 180)
Πληροφορίες: (Ισόγειο, Γρ. 3 και τηλεφ. κέντρο 210 5279000) 
Παραλαβή Δημ. Ύλης: (Ισόγειο, τηλ. 210 5279167, 210 5279139) 

Ωράριο για το κοινό: Δευτέρα ως Παρασκευή: 8:00 - 13:30

Ιστότοπος: www.et.gr 

Πληροφορίες σχετικά με την λειτουργία 
του ιστότοπου: helpdesk.et@et.gr 

Αποστολή ψηφιακά υπογεγραμμένων 
εγγράφων προς δημοσίευση στο ΦΕΚ: 
webmaster.et@et.gr 

Πληροφορίες για γενικό πρωτόκολλο 
και αλληλογραφία: grammateia@et.gr

Το Εθνικό Τυπογραφείο αποτελεί δημόσια υπηρεσία υπαγόμενη στην Προεδρία της Κυβέρ-
νησης και έχει την ευθύνη τόσο για τη σύνταξη, διαχείριση, εκτύπωση και κυκλοφορία των 
Φύλλων της Εφημερίδας της Κυβερνήσεως (ΦΕΚ), όσο και για την κάλυψη των εκτυπωτικών - 
εκδοτικών αναγκών του δημοσίου και του ευρύτερου δημόσιου τομέα (ν. 3469/2006/Α΄ 131 
και π.δ. 29/2018/Α΄58). 

1. ΦΥΛΛΟ ΤΗΣ ΕΦΗΜΕΡΙΔΑΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΦΕΚ) 

• Τα ΦΕΚ σε ηλεκτρονική μορφή διατίθενται δωρεάν στο www.et.gr, την επίσημη ιστο-
σελίδα του Εθνικού Τυπογραφείου. Όσα ΦΕΚ δεν έχουν ψηφιοποιηθεί και καταχωριστεί στην 
ανωτέρω ιστοσελίδα, ψηφιοποιούνται και αποστέλλονται επίσης δωρεάν με την υποβολή αί-
τησης, για την οποία αρκεί η συμπλήρωση των αναγκαίων στοιχείων σε ειδική φόρμα στον 
ιστότοπο www.et.gr. 
• Τα ΦΕΚ σε έντυπη μορφή διατίθενται σε μεμονωμένα φύλλα είτε απευθείας από το Τμή-

μα Πωλήσεων και Συνδρομητών, είτε ταχυδρομικά με την αποστολή αιτήματος παραγγελίας 
μέσω των ΚΕΠ, είτε με ετήσια συνδρομή μέσω του Τμήματος Πωλήσεων και Συνδρομητών. 
Tο κόστος ενός ασπρόμαυρου ΦΕΚ από 1 έως 16 σελίδες είναι 1,00 €, αλλά για κάθε επιπλέον 
οκτασέλιδο (ή μέρος αυτού) προ σαυξάνεται κατά 0,20 €. Το κόστος ενός έγχρωμου ΦΕΚ από 
1 έως 16 σελίδες είναι 1,50 €, αλλά για κάθε επιπλέον οκτασέλιδο (ή μέρος αυτού) προσαυξά-
νεται κατά 0,30 €.  To τεύχος Α.Σ.Ε.Π. διατίθεται δωρεάν.

• Τρόποι αποστολής κειμένων προς δημοσίευση: 

Α. Τα κείμενα προς δημοσίευση στο ΦΕΚ, από τις υπηρεσίες και τους φορείς του 
δημο σίου, αποστέλλονται ηλεκτρονικά στη διεύθυνση webmaster.et@et.gr με χρήση 
προηγμέ νης ψηφιακής υπογραφής και χρονοσήμανσης. 

Β. Κατ’ εξαίρεση, όσοι πολίτες δεν διαθέτουν προηγμένη ψηφιακή υπογραφή μπορούν 
είτε να αποστέλλουν ταχυδρομικά, είτε να καταθέτουν με εκπρόσωπό τους κείμενα προς 
δημοσίευση εκτυπωμένα σε χαρτί στο Τμήμα Παραλαβής και Καταχώρισης Δημοσιευμάτων. 

• Πληροφορίες, σχετικά με την αποστολή/κατάθεση εγγράφων προς δημοσίευση, την ημε-
ρήσια κυκλοφορία των Φ.Ε.Κ., με την πώληση των τευχών και με τους ισχύοντες τιμοκαταλό-
γους για όλες τις υπη ρεσίες μας, περιλαμβάνονται στoν ιστότοπο (www.et.gr). Επίσης μέσω 
του ιστότοπου δίδονται πληροφορίες σχετικά με την πορεία δημοσίευσης των εγγράφων, με 
βάση τον Κωδικό Αριθμό Δημοσιεύματος (ΚΑΔ). Πρόκειται για τον αριθμό που εκδίδει το Εθνι-
κό Τυπογραφείο για όλα τα κείμενα που πληρούν τις προϋποθέσεις δημοσίευσης. 

2. ΕΚΤΥΠΩΤΙΚΕΣ - ΕΚΔΟΤΙΚΕΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ ΔΗΜΟΣΙΟΥ 

Το Εθνικό Τυπογραφείο ανταποκρινόμενο σε αιτήματα υπηρεσιών και φορέων του δημοσίου 
αναλαμβάνει να σχεδιάσει και να εκτυπώσει έντυπα, φυλλάδια, βιβλία, αφίσες, μπλοκ, μηχανο-
γραφικά έντυπα, φακέλους για κάθε χρήση, κ.ά.  

Επίσης σχεδιάζει ψηφιακές εκδόσεις, λογότυπα και παράγει οπτικοακουστικό υλικό.

Πείτε μας τη γνώμη σας,

για να βελτιώσουμε τις υπηρεσίες μας,  συμπληρώνοντας την ειδική φόρμα στον ιστότοπό μας.

Πείτε μας τη γνώμη σας,


		2020-07-13T20:24:45+0300
	Athens, Ethniko Typografio
	Signed PDF (embedded)




